

| Պաշտիրապում Ճամբարակի համայնքապետարան | | | | | | |
|--|--|-----------|--------------|--------|--------------|---------------------|
| Ծրագիր | | | | | | |
| Անվանումը 2022թ. Գնումների պլան | | | | | | |
| Ֆինանսավորման աղբյուրը Ճամբարակ համայնքի 2022թ. բյուջե | | | | | | |
| Գնման առարկայի | | | | | | |
| Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ | Անվանումը | Գնման ձևը | Չափի միավորը | Քանակը | Միավորի գինը | Գումարը (հազ. դրամ) |
| Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Ճամբարակի համայնքապետարան 900182081209 | | | | | | |
| Գրասենյակային սարքավորումներ և նյութեր | | | | | | 980 000 |
| 30197622 | Թուղթ A-4 | ՄԱ | տուփ | 258 | 2500 | 645000 |
| 30199420 | Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով | ՄԱ | տուփ | 30 | 250 | 7500 |
| 30192122 | Ինքնահոս գրիչ | ՄԱ | հատ | 100 | 70 | 7000 |
| 30192128 | Գրիչ՝ գելային | ՄԱ | հատ | 40 | 200 | 8000 |
| 30192920 | շտրիխներ | ՄԱ | հատ | 10 | 250 | 2500 |
| 30197231 | Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ | ՄԱ | տուփ | 18 | 1100 | 19800 |
| 30197232 | Թղթապանակ, արագակար, թղթյա | ՄԱ | հատ | 80 | 100 | 8000 |
| 30197234 | Թղթապանակ կոշտ կազմով | ՄԱ | հատ | 99 | 900 | 89100 |
| 30197234 | Թղթապանակ կոշտ կազմով | ՄԱ | հատ | 100 | 800 | 80000 |
| 30197100 | Կարիչի մետաղալարե կապեր | ՄԱ | հատ | 20 | 200 | 4000 |
| 30197320 | Կարիչներ | ՄԱ | հատ | 2 | 1500 | 3000 |
| 30199230 | Նամակի ծրար 'Libra 10x7 | ՄԱ | հատ | 800 | 20 | 16000 |
| 30199238 | Նամակի ծրար 'Libra 30x7 | ՄԱ | հատ | 200 | 50 | 10000 |
| 30197122 | Սեղմակ | ՄԱ | հատ | 18 | 550 | 9900 |
| 30192710 | Սոսնձամատիտ գրասենյակային | ՄԱ | հատ | 20 | 200 | 4000 |
| 30192100 | Բետին հասարակ | ՄԱ | հատ | 20 | 100 | 2000 |
| 39241140 | Դանակ գրասենյակային մետաղյա | ՄԱ | հատ | 10 | 300 | 3000 |
| 30192137 | Մատիտ գրաֆիտե միջուկով | ՄԱ | հատ | 20 | 450 | 9000 |
| 39292510 | Քանոն պլաստիկ | ՄԱ | հատ | 30 | 200 | 6000 |
| 39241210 | Մկրատ գրասենյակային | ՄԱ | հատ | 30 | 400 | 12000 |
| 39263200 | Գրասենյակային զիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ | ՄԱ | հատ | 30 | 480 | 14400 |
| 30197646 | Թուղթ A3 ֆորմատի | ՄԱ | հատ | 990 | 20 | 19800 |
| Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267 | | | | | | 480000 |
| 39721500 | Տաքացուցիչ /Կոնվեկտոր TACTIC PRO EURODESIGN 1500W/ | ՄԱ | հատ | 8 | 62000 | 496000 |
| 39721500 | Տաքացուցիչ /Կոնվեկտոր TACTIC PRO EURODESIGN 2000W/ | ՄԱ | հատ | 2 | 70000 | 140000 |
| 39721500 | Տաքացուցիչ | ՄԱ | հատ | 2 | 10000 | 20000 |
| 39721500 | Տաքացուցիչ | ՄԱ | հատ | 1 | 30000 | 30000 |
| 50111170 | Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպան | ՄԱ | հատ | 1 | 980000 | 980000 |
| 79521100 | Պատճենահանման ծառայություններ/քարտիչների տոներ, թմրուկ | ՄԱ | դրամ | 1 | 350000 | 350000 |
| 66510000 | Ապահովագրական ծառայություններ | ՄԱ | դրամ | 1 | 440000 | 440000 |
| 39000000 | Բազմոց | ՄԱ | դրամ | 1 | 810000 | 810000 |
| 39111190 | Բազկաթոռ | ՄԱ | դրամ | 2 | 305000 | 610000 |
| 39121200 | Սեղան | ՄԱ | դրամ | 1 | 205000 | 205000 |
| 30211160 | Համակարգի պրոցեսոր | ՄԱ | դրամ | 1 | 177330 | 177330 |
| 30211160 | Համակարգի պրոցեսոր | ՄԱ | դրամ | 1 | 117820 | 117820 |
| 30237490 | Համակարգի մոնիտոր DELL SE2216H | ՄԱ | դրամ | 1 | 78540 | 78540 |
| 30237490 | Համակարգի մոնիտոր PHILIPS 22 223V5LHSB2/00 | ՄԱ | դրամ | 1 | 78540 | 78540 |
| 30239110 | Տպիչ PANTUM P 2500W | ՄԱ | դրամ | 2 | 71400 | 142800 |

| | | | | | | |
|--|--|----|------|----|---------|---------|
| 30239110 | Տպիչ CANON MF3010 | ՄԱ | դրամ | 1 | 154700 | 154700 |
| 31151120 | Անխափան սնուցման սարք UPS APC BV650I-GR | ՄԱ | դրամ | 4 | 38680 | 154720 |
| 30237460 | Ստեղնաշար KB-8320 USB GEMBIRD | ՄԱ | դրամ | 10 | 3400 | 34000 |
| 30237411 | Մկնիկ GEMBIRD MOP-420 USB | ՄԱ | դրամ | 10 | 2500 | 25000 |
| 38421160 | Միկրոմետր ELECTRONIC | ՄԱ | դրամ | 1 | 31500 | 31500 |
| 45421140 | Կահույքի պատրաստման աշխատանքներ/15-ի 6-ով/ | ԳՀ | դրամ | 1 | 0 | 0 |
| 41100000 | Կոմունալ ծառայություններ/վեղիա ջուր/ 4213 | ՄԱ | դրամ | 1 | 886000 | 886000 |
| 32411140 | Կապի ծառայություններ /USU Արմենիա/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 336000 | 336000 |
| 32411140 | Կապի ծառայություններ /Վեռն Արմենիա/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 360000 | 360000 |
| 32411140 | Կապի ծառայություններ /փոստային ծառայություն/նամակ, ծրար/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 200000 | 200000 |
| 64211340 | Տեղեկատվական ծառայություններ/թերթերի բաժանորդ/ 4234 | ՄԱ | դրամ | 1 | 290000 | 290000 |
| 64211340 | Տեղեկատվ. ծառայություններ/ՀՀ թերթում հայտարարության ծառայություն/ 4234 | ՄԱ | դրամ | 1 | 200000 | 200000 |
| 66511170 | Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ | ՄԱ | դրամ | 1 | 450000 | 450000 |
| 72211125 | Համակարգչային ծառայություններ 4232/ Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի /ինտերնետի/ համարակցային ծրագրերի փաթեթների մշակման ծառայություններ ՀՀՏՀՁՄ/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 240000 | 240000 |
| 72211124 | Համակարգչային ծառայություններ 4232/ Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի /ինտերնետի/ համարակցային ծրագրերի փաթեթների մշակման ծառայություններ վեկտոր պլոտ/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 200000 | 200000 |
| 85321200 | համայնք և ոչ առևտրային կազմակերպ. տնօրենների թափուր պաշտոնների զբաղեցման մրցույթների համակարգչային ծրագիր | ՄԱ | դրամ | 1 | 500000 | 500000 |
| 85321200 | Արբանյանության վճարների հաշվառման տեղեկատվական բազայի համակարգչային ներդրման ծառայության համակարգչային ծրագիր | ՄԱ | դրամ | 1 | 120000 | 120000 |
| 45421140 | Կահույքի պատրաստման և տեղադրման աշխատանքներ/սեղան/ | ԳՀ | դրամ | 4 | 135000 | 540000 |
| 45421140 | Կահույքի պատրաստման և տեղադրման աշխատանքներ/պահարան/ | ԳՀ | դրամ | 4 | 114000 | 456000 |
| Բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 55 ԲԿԱԳ փարածքային բաժին | | | | | | |
| | Էներգետիկ ծառայություն 4212 | ՄԱ | դրամ | 1 | 170000 | 170000 |
| 32411140 | Կապի ծառայություն 4214/նամակահիշ, ծրար/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 200000 | 200000 |
| | Ներքին գործուղումներ 4221 | ՄԱ | դրամ | 1 | 100000 | 100000 |
| Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություն 900182081225 | | | | | | |
| 22111170 | Նախագծահետազոտական ծախսեր/Ճամբարակ համայնքի կենտրոնական գրադարանի տարածքում 44-օրյա պատերազմում զոհվածների հուշահամալիրի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման | ԳՀ | դրամ | 1 | 2000000 | 2000000 |
| 71241200/1 | «Նախագծահետազոտական ծախսեր/Ճամբարակ համայնքի կենտրոնական գրադարանի տարածքում 44-օրյա պատերազմում զոհվածների հուշահամալիրի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման» | ԳՀ | դրամ | 1 | 1700000 | 1700000 |
| 71241200/2 | «Ճամբարակ քաղաքի Բաղրամյան 13, Տ. Մեծի 30, Տ. Մեծի 4, Տ. Մեծի 8, Գ. Նոյեմբերի 21 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ» նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 1 | 2000000 | 2000000 |
| 71241200/3 | «Ճամբարակ քաղաքի 2. Անդրանիկ, Նարեկացի-Գարդման, Տ. Պետրոսյան, Արցախի, Ա. Խաչատրյան փողոցների, Լեոյի նրբանցքի, Վերին Ճամբարակ թաղամասի ամբողջությամբ, Թթուջուր բնակավայրերի լուսավորության անցկացման աշխատանքներ» նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 1 | 1500000 | 1500000 |
| 71241200/4 | «Նախագծահետազոտական ծախսեր/ Բաղրամյան 13, Տ. Մեծի 30, Տ. Մեծի 4, Տ. Մեծի 8, Գ. Նոյեմբերի 21 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ» նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 1 | 1000000 | 1000000 |
| 71241200/5 | «Ճամբարակ քաղաքի 4. Ճամբարակ թաղամասում նոր խաղահրապարակի կառուցման, Ճամբարակի կենտրոնական գրոսայգու բարեկարգման, ցանկապատի վերանորոգման աշխատանքներ» նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 1 | 840000 | 840000 |
| 71241200/6 | «Նախագծահետազոտական ծախսեր/ Բաղրամյան 13, Տ. Մեծի 30, Տ. Մեծի 4, Տ. Մեծի 8, Գ. Նոյեմբերի 21 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման, Արցախի քաղաքի համայնքային կենտրոնի վերանորոգման և տարածքի բարեկարգման, Կալվան բնակավայրի վարչական շենքի վերանորոգման, համայնքապետարանի վարչական շենքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքներ» նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 1 | 1300000 | 1300000 |
| 71241200/7 | «Ճամբարակ քաղաքի թիվ 5 մանկապարտեզի 1-ին հարկի և ցանկապատի վերանորոգման աշխատանքներ» նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 1 | 600000 | 600000 |
| 71241200/8 | «Նախագծահետազոտական ծախսեր/ Բաղրամյան 13, Տ. Մեծի 7, Տ. Մեծի 9, Տ. Մեծի 11, Տ. Մեծի 13, Տ. Մեծի 14, Տ. Մեծի 15, Տ. Մեծի 30 բազմաբնակարան շենքերի բակերի սալարկման և ասֆալտապատման աշխատանքներ» նախագծա-նախահաշվային | ԳՀ | դրամ | 1 | 1400000 | 1400000 |

| | | | | | | |
|--|--|----|------|-------|----------|----------|
| 45231152 | « S.Մեծի 29 բնակելի շենքի նկողային հարկի կոյուղագծի/ջրատար ել կոյուղու խողովակաշարերի ամրացման և մասնակի վերանորոգման/ S Մեծ 26 բնակելի շենքի տանիքի վերանորոգման/մետաղյա ծածկերի առանձին մասերի վերանորոգման» աշխատանքներ | ՄԱ | դրամ | 1 | 410000 | 410000 |
| 0 9411710 | Սեղմված ան գազ | ԳՀ | դրամ | 13125 | 320 | 4200000 |
| | Բենզին ռեզույվար | ԳՀ | դրամ | 5400 | 510 | 2754000 |
| 60170000 | Տրանսպորտային ծառայություն/Ճամբարակից Ձորավանք և հակառակը/ | ՄԱ | դրամ | 5 | 100000 | 500000 |
| 60170000 | Տրանսպորտային ծառայություն/Ճամբարակի Մաշտոց,Օգոստոսի 23-ից թիվ 1 հիմն դպրոց և հակառակը/ | ՄԱ | դրամ | 4 | 120000 | 480000 |
| 65100000 | Տրանսպորտային ծառայություն/Ճամբարակի Օգոստոսի 23,Իսահակյան փողոցների գործող ջրագծերի ջրասպասարկման/ | ՄԱ | դրամ | 11 | 70000 | 770000 |
| 79611300 | Տրանսպորտային ծառայություն/Ճամբարակի հողաշինարարներին հանդամասեր տեղափոխելու և հակառակը/ | ՄԱ | դրամ | 11 | 80000 | 880000 |
| 39515440 | Շերտավարագույր | ՄԱ | դրամ | 31,6 | 6000 | 189600 |
| 71331500 | Ճամբարակ համայնքի շենքերի տեխնիկական վիճակի հետազննության ծառայություններ | ՄԱ | դրամ | 10 | 98000 | 980000 |
| 45231152 | S Մեծի 29 բնակելի շենքի նկողային հարկի կոյուղագծի,S.Մեծի 26 բնակելի շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ | ՄԱ | դրամ | 1 | 410000 | 410000 |
| Բաժին 02 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 Պաշտպանություն 900182081381 | | | | | | |
| 15897200 | Հունվարի 28-ի բնակի օրվա կապակցությամբ սննդի փաթեթներ | ՄԱ | հատ | 1 | 999000 | 999000 |
| 15330000 | Հունվարի 28-ի բնակի օրվա կապակցությամբ մրգի փաթեթներ | ՄԱ | հատ | 1 | 400000 | 400000 |
| 03121200 | Ծաղիկներ/վարդեր/ | ՄԱ | դրամ | 400 | 600 | 240000 |
| 03121200 | Ծաղիկներ/մեխակ/ | ՄԱ | դրամ | 400 | 250 | 100000 |
| | Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267/սննդի փաթեթներ սահմանա | ՄԱ | դրամ | 1 | 700000 | 700000 |
| Բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 Գյուղատնտեսություն 900182081233 | | | | | | |
| | Հատուկ նպատակային նյութեր 4269/անասնաբուժական ռեզորսայր/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 500000 | 500000 |
| | Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239/տրանսպորտային ծ | ՄԱ | դրամ | 1 | 840000 | 840000 |
| | Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113 | ԳՀ | դրամ | 1 | 3000000 | 3000000 |
| | Տրանսպորտային ծառայություններ,այդ թվում 4264 | ՄԱ | հատ | 1 | 840000 | 840000 |
| Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 Ճանապարհային տրանսպորտ 900182081357 | | | | | | |
| | Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113 | ԳՀ | դրամ | 1 | 50000000 | 50000000 |
| | Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134 | ԳՀ | դրամ | 1 | 1089400 | 1089400 |
| | Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251 | ՄԱ | դրամ | 1 | 900000 | 900000 |
| Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Աղբահանում 900182081241 | | | | | | |
| | Տրանսպորտային ծառայություն/աղբահանություն/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 340000 | 340000 |
| | Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113 | ԳՀ | դրամ | 1 | 5300000 | 5300000 |
| Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 58 Ջրամպակարարում 900182081324 | | | | | | |
| | Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113 | ԳՀ | դրամ | 1 | 10000000 | 10000000 |
| Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51 Փողոցների լուսավորում 900182081308 | | | | | | |
| | Էներգետիկ ծառայություն 4212 | ՄԱ | դրամ | 1 | 6000000 | 6000000 |
| Բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Հանգստի և սպորտի ծառայություններ 900182081258 | | | | | | |
| | Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239/տրանսպորտային ծառայ/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 1000000 | 1000000 |
| 22451000 | Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/մրցանակ,պատվոգրերի/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 500000 | 500000 |
| 39298400 | «Տոնադո» պատկերով հուշարձան քանդակի ձեռքբերումը | ՄԱ | դրամ | 1 | 20000000 | 20000000 |
| 45461100 | Ճամբարակ համայնքի S Մեծ 18/5 հասցեում գտնվող մանկական խաղահրապարակի վերակառուցման աշխատանք | ԳՀ | հատ | 1 | 15038500 | 15038500 |
| Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51 Այլ մշակույթային կազմակերպություն 900182081332 | | | | | | |
| 39221320 | Ուսուցիչ տոնի կապակցությամբ սննդի փաթեթների ձեռքբերում | ՄԱ | դրամ | 1 | 320000 | 320000 |
| 0 3121200 | Մարտի 8-ի՝ կանանց միջազգային օրվա կապակցությամբ ծաղիկների և հո | ՄԱ | դրամ | 1 | 960000 | 960000 |
| | Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267/միջոցառումներ/ | ՄԱ | հատ | 1 | 980000 | 980000 |
| | Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239 | ՄԱ | հատ | 1 | 500000 | 500000 |
| 45461100 | Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/Ամանորյա զարդարման ծառայութ/ վերանորոգման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 1 | 3000000 | 3000000 |
| | | ԳՀ | դրամ | 1 | 42181500 | 42181500 |
| Բաժին 09 խումբ 1 դաս 2 ծրագիր 51 Տարրական ընդհանուր կրթություն 900182081340 | | | | | | |
| | Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/1-ին դասարան հաճախող երեխան համար պայուսակների ձեռքբերում/ | ՄԱ | դրամ | 1 | 980000 | 980000 |
| Բաժին 02 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 Պաշտպանություն 900182081381 | | | | | | |
| 15897200 | Հայոց բաժնավոր զազազվորսան՝ 30 ամյակի զապապցությունը սարտավան հենակետերում ծառայություն իրականացնող պայմանագրային զինծառայողների համար սննդային փաթեթներ | ՄԱ | դրամ | 1 | 993200 | 993200 |
| 15330000 | Հայոց բանակի կազմավորման՝ 30 ամյակի կապակցությամբ մարտական հենակետերում ծառայություն իրականացնող պայմանագրային զինծառայողների համար մրգային փաթեթներ | ՄԱ | դրամ | 1 | 340600 | 340600 |